
 

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom 

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE 

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

D                L 
Município de Esperantinópolis 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

PORTARIA 
Pagina ...................................................01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS 

PORTARIA N° 078/2018 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE 

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 

de suas atribuições legais, 

                            R E S O L V E 

Designar o servidor JACKIS FELIX DA SILVA, 

Professor Nível II, Matrícula 475-1, para prestar serviço na 

Escola Municipal Costa e Silva, nesta cidade de 

Esperantinópolis-MA. 

Dê-se ciência. 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, EM 24 

DE ABRIL DE 2018. 

 

__________________________________________________ 

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO VI TERÇA - FEIRA  24 DE ABRIL DE 2018  ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01 


